
Z A R Z Ą D Z E N I E  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 15 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw utrzymania i rozwoju 

elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD) 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 501 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw utrzymania i rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentacją 

(EZD) w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie w § 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie:

„4) członkowie:

a) Beata Darnowska – starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Legislacji 

i Koordynacji w Wydziale Nadzoru Prawnego w Urzędzie,

b) Dariusz Górecki - kierownik Oddziału Ogólnego w Wydziale Skarbu Państwa

 i Nieruchomości w Urzędzie,

c) Przemysław Bardziński – zastępca kierownika Oddziału Zarządzania 

Kryzysowego w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie,

d) Barbara Piotrak - specjalista w Oddziale Postępowań Odwoławczych i 

Nadzwyczajnych w Wydziale Infrastruktury w Urzędzie,

e) Iwona Mil-Wawrzynowicz - kierownik Oddziału do spraw Koordynacji Systemów 

Zabezpieczenia Społecznego w Wydziale Polityki Społecznej w Urzędzie,

f) Katarzyna Kopka-Sitkiewicz – zastępca kierownika Oddziału Paszportów 

w Wydziale Spraw Obywatelskich w Urzędzie,

g) Szymon Rychlica - kierownik Oddziału Dokumentacji w Wydziale Rynku Pracy w 

Urzędzie,

h) Katarzyna Harmata - dyrektor Biura Rozwoju i Inwestycji w Urzędzie,



i) Dominik Kurowski – kierownik  Oddziału Rozwoju Systemów Informatycznych w 

Biurze Informatyki w Urzędzie,

j) Mirosław Antkiewicz – starszy inspektor wojewódzki w Biurze Kadr i Organizacji 

w Urzędzie – koordynator czynności kancelaryjnych,

k) Aneta Gadomska - kierownik Oddziału Organizacji i Kontroli Wewnętrznej w 

Wydziale Kontroli w Urzędzie,

l) Sebastian Bała – dyrektor Wydziału Geodezji w Urzędzie,

m) Patrycja Wacławiak – starszy specjalista w Wydziale do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Urzędzie,

n) Agnieszka Walkiewicz-Klepacz - kierownik Oddziału Dokumentacji w Wydziale 

Spraw Cudzoziemców w Urzędzie,

o) Przemysław Mirka - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia w 

Urzędzie,

p) Justyna Włodarska - administrator w Wydziale Finansów i Budżetu w Urzędzie,

q) Joanna Ostrowska - starszy specjalista  w Biurze Finansów Urzędu w Urzędzie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        

    

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2022-06-15T09:42:32+0000
	Konstanty Radziwiłł




